
Pięknie odnowione studio w zadbanym kompleksie z
podgrzewanym basenem

Odniesienie: 9108
Miejscowosc: Los Gigantes
Zlozony: Jacaranda
Typ: Apartment (Studio)
Status: For Sale
Cena: €235,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 35 m2

Taras (m2): 12 m2

Pietro: 2

Wspólnota: Gated Complex, Heated Outdoor Pool
Dekoracje: Excellent Condition, Fully Furnished, Modern Style, Refurbished, Renovated, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Popular Urbanisation, Quiet Location
Pokoje: Kitchen Diner, Lounge, Shower Room
Wyswietlenia: Coastal, Sea
Dodatkowy: One Level
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Pięknie odnowione studio w zadbanym kompleksie z
podgrzewanym basenem

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje to piękne, nowoczesne studio, położone w kompleksie Jacaranda w Los
Gigantes, na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy. Los Gigantes uchodzi za miejsce o najlepszym klimacie na
całej Teneryfie.

Los Gigantes to największy kurort na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, obok mniejszych miasteczek Puerto
Santiago i Playa de la Arena. Nazwa Los Gigantes pochodzi od wspaniałych, 500-metrowych klifów Acantilados de
los Gigantes, które częściowo otaczają naturalną zatokę. Z takich nieruchomości, wbudowanych w klify, roztaczają
się najpiękniejsze widoki na Ocean Atlantycki. Obiekt położony jest około 30 km od południowych kurortów Playa de
las Americas, Los Cristianos i Costa Adeje oraz 44 km od lotniska Tenerife Sur. Dzięki niedawno ukończonej
rozbudowie autostrady TF1, podróż tę można pokonać w około pół godziny. 

Jacaranda to niewielki, ogrodzony kompleks z podgrzewanym basenem, położony tuż nad miastem Los Gigantes,
zaledwie kilka minut jazdy od wszystkich lokalnych atrakcji, plaży, portu, supermarketów, barów i restauracji.

Ten pięknie odnowiony apartament typu studio oferuje wspaniałe widoki na Ocean Atlantycki i sąsiednią wyspę La
Gomera. Składa się z jasnego, otwartego salonu o powierzchni 35 m² z podłogą imitującą drewno, w tym z w pełni
wyposażoną kuchnią ze zlewem Belfast, wbudowanymi urządzeniami AGD i wyspą kuchenną o nowoczesnym
wystroju. W salonie znajduje się rozkładana sofa, oddzielna sypialnia z przegrodą zapewniającą dodatkową
prywatność oraz łazienka z kabiną prysznicową.

Zewnętrzny, prywatny taras o powierzchni 12 m² oferuje praktyczne, wbudowane schowki, rozkładaną roletę
przeciwsłoneczną i całodzienne słońce z widokiem na ocean, wyspę La Gomera i imponujące klify Los Gigantes. To
idealne miejsce, by cieszyć się wspaniałym klimatem Teneryfy i ugościć przyjaciół.

Oprócz tego, nieruchomość jest sprzedawana wraz z pięknym umeblowaniem. Clear Blue Skies gorąco poleca
obejrzenie tej gotowej do zamieszkania nieruchomości w Los Gigantes – idealnego domu lub apartamentu
wakacyjnego. Prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem Fañabéacute; Plaza, aby uzyskać więcej informacji na
temat tej wyjątkowej okazji i umówić się na prezentację z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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